DS4800
Ease of use Smart focus
adjustment
ACR4™
technology
Enhanced
Connectivity Confi guration

型号与附件
型号
订货号 描述
931061318 DS4800-1000 可调焦距, 线性型号
931061321 DS4800-1100可调焦距, 摆动镜型号
931061322 DS4800-1005可调焦距, 线性，0度以下型号
931061325 DS4800-1105可调焦距, 摆动镜、0度以下型号
附件
订货号 描述
3ACC1837 BK-4000 L-型支架 (5 PCS)
3ACC1838 BK-4001 U-型支架 (5 PCS)